2024年1月1日

各 位

株式会社HEXEL Works
 執 行 役 員

管理本部副本部長 黒 川 雅 美

電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

千葉支店の名称変更のお知らせ

この度、下記のとおり千葉支店の名称を千葉営業所へ変更いたしました。今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

1. 変 更 日： 2024年1月1日

2. 名  称： 株式会社HEXEL Works 千葉営業所

※住所・電話番号・FAX等は変更ございません。

以 上